
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA 
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358 
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br 

Processo n° 17/2016 

PORTARIA N° 17/2016 

Concede férias a funcionária. 

A PRESIDENTA DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, 

no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Conceder férias a funcionária INES DOS SANTOS, referente ao 

exercício de 2015, a partir de 04 de outubro a 02 de novembro de 2016. 

Dê-se ciência ecumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 

30 de setembro de 2016. 

~~.~ 
Sara ~ ~ ine da Silva 

Presidenta 

CIENTE: 

..~ ~ o ~ ~ ~~Ce7 
Inês dos Santos 



IARIO OF 
DUS 1lf(INICÌPIt)S f)U FSIAUv .Jv ~~ICJ 

Rio Grande do Norte, 04 de Outubro de 2016 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CP.MARA MUNICIPAL DE CRUZETA 

GABINETE DA PRESIDENCIA 
PORTARIA 17/2016 CONCEDE FÉRIAS A FUNCIONARIA 

INÉS DOS SANTOS 

Concede férias a funcionária. 

A PRESIDENTA DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no 
uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Conceder férias a funcionária INÉS DOS SANTOS, referente ao 
exercício de 2015, a partir de 04 de outubro a 02 de novembro 
de 2016. 

Dé-se ciéncia e cumpra-se. 

Gabinete da Presidéncia da Camara Municipal de Cruzéta-RN, 
em 30 de setembro de 2016. 

Sara Mac Line da Silva 

Presidenta 

CIENTE: 

I
^

nés dos Santos 

Publicado por: 
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA 

Código Identificador: 4FE97DAE 

Matéria publicada no DIQRIO OFICIAL DOS MUNIC(PIOS 
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 04 de 

Outubro de 2016. Edição 1761. 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 

informando o código identificador no Bile: 
http JI www. femum.org. br/diariomu n ici pal 

~ 

AL Fr RN 
t"l N f:) R! F 

Ano 2016 ~ No 1761 


